
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 02 лютого 2021 року        № 157 
 

 

Про відмову Дахну О.М. у наданні  

дозволу на розроблення технічної  

документації із землеустрою щодо  

встановлення меж земельної ділянки  
 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 118 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи заяву Дахна О.М. від 06.03.2020 та 

рішення Міської ради міста Кропивницького від 18.08.2020 № 3357, на 

виконання Рішення Кіровоградського окружного адміністративного суду  

від 04.09.2020 по справі № 340/2374/20, Кропивницька міська рада  
 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити Дахну Олександру Миколайовичу у наданні дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки у власність (кадастровий № 3510100000:02:028:0732) 

загальною площею 0,0920 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з 

тим, що рішенням Міської ради міста Кропивницького від 18.08.2020 № 3357 

ця земельна ділянка передана у власність учасниці АТО.  
 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дар’я Корець 35 83 56 


